[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2021 № ПОС.03-2488/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 22.12.2020 № ПОС.03-2298/20 «О проведении  смотра-конкурса
«Зимний городок» по благоустройству и праздничному оформлению
городского округа город Переславль-Залесский
Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 22.12.2020 № ПОС.03-2298/20 «О проведении смотра-конкурса «Зимний городок» по благоустройству и праздничному оформлению городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1. слова «с 24 декабря 2020 года по 15 января 2021 года» заменить словами «с 17 января 2022 года по 21 января 2022 года»;
1.2. В Приложении №1 «Положение о смотре-конкурсе «Зимний городок» по благоустройству и праздничному оформлению городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»:
1.2.1. В пункте 2.1. слова «с 24 декабря по 30 декабря 2020 года» заменить словами «с 29 декабря 2021 года по 14 января 2022 года»;
1.2.2. В пункте 3.1. слова «с 11 января по 15 января 2021 года» заменить словами «с 17 января по 21 января 2022 года»;
1.2.3. В пункте 3.2. слова «с 18 января по 22 января 2021 года» заменить словами «с 24 января по 28 января 2022 года»;
1.3. Приложение №2 «Состав комиссии по подведению итогов смотра-конкурса «Зимний городок» по благоустройству и праздничному оформлению городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 22.01.2021 № ПОС.03-0066/21 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского «О проведении смотра-конкурса «Зимний городок» по благоустройству и праздничному оформлению городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                             А.К. Евстигнеев

Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского»
от  28.12.2021 № ПОС.03-2488/21

Состав
комиссии по подведению итогов смотра-конкурса
«Зимний городок» по благоустройству и праздничному оформлению
городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области

	Строкинова
Ирина Евгеньевна
	-Глава города Переславля-Залесского, председатель комиссии

	Евстигнеев
Александр Константинович

Члены комиссии:
	-заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского, заместитель
председателя комиссии

	Ильина
Татьяна Сергеевна
	-заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

	Эппель
Татьяна Александровна
	-заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

	Семенов
Павел Вячеславович
	-начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского

	Мустафина
Алиса Юрьевна

Кочева
Вера Николаевна

Клыков
Владислав Александрович

Лузгина
Юлия Борисовна

Морозихина
Елена Сергеевна

Голякова
Ирина Владимировна

Рубищев
Дмитрий Васильевич

Трошина
Светлана Львовна

	-начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации                       города Переславля-Залесского – главный архитектор

 -исполняющий обязанности начальника управления образования Администрации города Переславля-Залесского

-директор МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»

-начальник отдела формирования комфортной городской среды МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»

-ведущий специалист отдела формирования комфортной городской среды МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»

-начальник Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

-начальник Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

-начальник Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского

3

image1.wmf